

**DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO**  
(ďalej aj „Dodatok“ alebo „Dodatok č. 1)

uzatvorený podľa § 269 a nasl. Obchodného zákonníka zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov na stavebné práce: „**Výstavba zberného dvora v obci Tovarné**“

---

**Zmluvné strany**

**1. Objednávateľ:**

Názov:	<b>Obec Tovarné</b>
Sídlo:	Tovarné 4, 094 01 Tovarné
V zastúpení:	PaedDr. Kvetoslava Mižáková, starostka
Vo veciach zmluvy:	PaedDr. Kvetoslava Mižáková, starostka
Vo veciach technických:	Ing. Karol Petz (stavebný dozor Objednávateľa)
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK25 5600 0000 0088 1632 4012 (predfinancovanie)
IČO:	00332887
DIČ :	2020630535
IČ DPH:	Neplatiteľ DPH
Web:	www.tovarne.sk
e-mail:	obec@tovarne.sk

( ďalej len „Objednávateľ“ )

**2. Zhotoviteľ:**

Názov:	<b>STAON OKNA s.r.o.</b>
Sídlo:	Opáľová 1096/1A, 093 03 Vranov nad Topľou
Zastúpený:	[REDAKOVANÉ]
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN:	SK29 0900 0000 0005 6275 7494
IČO:	44970072
DIČ:	2022915180
IČ DPH:	SK2022915180
Kontakt:	+421 905304613
Web:	[REDAKOVANÉ]
e-mail:	[REDAKOVANÉ]

( ďalej len „Zhotoviteľ“ )

**Preambula**

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo 17.05.2022 na realizáciu stavby „**Výstavba zberného dvora v obci Tovarné**“ počas jej trvania, v súlade s § 18, ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Dôvodom uzatvorenia tohto Dodatku č. 1 je navýšenie cien stavebných materiálov v súvislosti s narastajúcou infláciou nielen v rámci Slovenskej republiky, ale i sveta, nedostatku niektorých druhov stavebných materiálov z titulu globálnej ekonomickej a geopolitickej situácie vo svete, ktorá negatívne ovplyvňuje aj ceny aj v stavebnom sektore na Slovensku.

## Čl. 2 Predmet dodatku

- 2.1 Objednávateľovi bolo Zhotoviteľom oznámené navýšenie cien stavebných výrobkov (asfaltu, štrku a ostatné) a iných materiálov (PHM, ELI a ostatné), ktoré spôsobilo nemožnosť zrealizovať dielo za pôvodnú zmluvnú cenu.
- 2.2 Predmetom tohto Dodatku č.1 je úprava ceny za dielo – rozpočtu stavebných prác v zmysle Prílohy č. 1 Zmluvy o dielo zo dňa 17.05.2022 (ďalej len „Zmluva“) a to z dôvodov uvedených v predchádzajúcom odseku.
- 2.3 Zmluvné strany sa v súlade s čl. 15 Záverečné ustanovenia, ods. 15.2 Zmluvy dohodli, že sa mení a dopĺňa Zmluva týmto Dodatkom nasledovne:

### Článok 8

#### Cena diela

8.1 Cena za zhotovenie diela sa mení nasledovne:

Pôvodne dohodnutá cena diela v zmysle zmluvy o dielo z 17.05.2022:

Cena bez DPH:	144 803,76 EUR
DPH 20 %:	28 960,75 EUR
Celková cena diela:	173 764,51 EUR

Nová cena diela v zmysle Dodatku č. 1:

Cena diela bez DPH:	159 097,24 EUR
DPH 20 %:	31 819,45 EUR
Cena diela vrátane DPH:	<b>190 916,69 EUR</b>

Slovom: Stodeväťdesiatisíc deväťstošestnásť Eur a šesťdesiatdeväť eurocentov.

Z dôvodu, že Dodatok pred podpisom podlieha kontrole poskytovateľom nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Poskytovateľ“ alebo „RO/SO“), z ktorého je predmet zmluvy financovaný a zatiaľ nedošlo k začatiu stavebných prác Zhotoviteľom, sa zároveň mení čas vykonávania diela uvedený v článku 4 Zmluvy nasledovne:

### Článok 4

#### Čas vykonávanie diela

Pôvodne dohodnutý čas vykonávania diela:

4.3 Lehota realizácie diela: do 5 mesiacov odo dňa protokolárneho prevzatia staveniska

Nový dohodnutý čas vykonávania diela:

**4.3 Lehota realizácia diela: do 5 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti Dodatku č. 1**

## Čl. 3 Záverečné ustanovenia

- 3.1 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je príloha: č. 1 - Položkový rozpočet.
- 3.2 Dodatok je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Zhotoviteľ obdrží 1 rovnopis a Objednávateľ obdrží 3 rovnopisy.
- 3.3 Dodatok nadobúda *platnosť* dňom jeho podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a *účinnosť*, vzhľadom na zdroj financovania realizácie Diela, dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia všetkých nasledovných podmienok:

- a) Dodatok je v súlade s platnou legislatívou SR zverejnený,  
b) došlo k právoplatnému schváleniu Dodatku v rámci administratívnej finančnej kontroly vykonanej RO/SO.

3.4 Obe Zmluvné strany sú oprávnené od Dodatku odstúpiť v prípade, že dôjde k jeho neschváleniu v rámci jeho kontroly vykonanej Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom s konečnou platnosťou.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, a na znak súhlasu ho slobodne, vážne a bez nátlaku podpísali.

V Tovarnom, dňa 16.09.2022

Za Objednávateľa:



PaedDr. Kvetoslava Mižáková, starostka

Vo Vranove nad Topľou, dňa 14.09.2022

Za Zhotoviteľa:

STAON OKNA s.r.o.  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Ing. Stanislav Ondejko, konateľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-03-28  
Stavba: Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 14.9.2022

Objednávateľ:  
Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

IČO: 00332887  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Staon Okna s.r.o.

IČO: 44970072  
IČ DPH: SK2022915180

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>159 097,24</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	159 097,24	31 819,45
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>190 916,69</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 16.09.2022

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.09.2022

Pečiatka



STAON OKNA s.r.o.  
Opálová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
Tel.: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-03-28

Stavba: Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ: Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ: Staon Okna s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>159 097,24</b>	<b>190 916,69</b>
SO 01	Zberný dvor		
SO 01-1	Prevádzková budova	131 633,61	157 960,33
SO 01-2	Spevnená plocha	45 981,58	55 177,90
SO 01-3	Oplotenie	37 910,91	45 493,09
SO 01-4	Elektroinštalácia a osvetlenie	42 046,38	50 455,66
SO 02	Požiarňa nádrž	5 694,74	6 833,69
SO 03	Odborné elektrické zariadenie	10 166,47	12 199,76
SO 04	Rekonštrukcia existujúceho vjazdu na pozemok	3 334,57	4 001,48
		13 962,59	16 755,11

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

**SO 01-1 - Prevádzková budova**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.09.2022

IČO:

00332887

IČ DPH:

IČO:

44970072

IČ DPH:

SK2022915180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**45 981,58**

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

45 981,58

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

9 196,32

Cena s DPH

**v EUR**

**55 177,90**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature]



Pečiatka

[Redacted signature]

STAON OKNA s.r.o.  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Dátum a podpis:

16.09.2022

Dátum a podpis:

14.09.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

SO 01-1 - Prevádzková budova

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>45 981,58</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>27 681,45</b>
1 - Zemné práce	1 305,13
2 - Zakladanie	4 681,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 349,77
4 - Vodorovné konštrukcie	1 604,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 215,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 824,77
99 - Presun hmôt HSV	2 700,28
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>18 300,13</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 320,88
712 - Izolácie striech	3 342,20
713 - Izolácie tepelné	438,73
762 - Konštrukcie tesárske	4 172,38
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 977,80
764 - Konštrukcie klampiarske	824,63
766 - Konštrukcie stolárske	2 181,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 679,83
771 - Podlahy z dlaždíc	824,11
783 - Dokončovacie práce - nátery	377,39
784 - Dokončovacie práce - maľby	160,26

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

**SO 01-1 - Prevádzková budova**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>45 981,58</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 681,45
D	1		Zemné práce				1 305,13
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,700	31,00	610,70
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hĺbke 3	m3	19,700	9,00	177,30
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,700	4,00	78,80
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	19,700	7,50	147,75
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,700	0,75	14,78
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,760	17,50	275,80
D	2		Zakladanie				4 681,03
7	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	18,000	9,89	178,02
8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	7,240	50,31	364,24
9	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	6,880	101,40	697,63
10	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,480	17,50	60,90
11	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,480	5,00	17,40
12	K	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	68,880	9,58	659,87
13	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	17,730	99,81	1 769,63
128	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvarnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,509	1 784,16	908,14
14	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	18,000	0,68	12,24
15	M	2832910101,1	Krycia fólia PE	m2	18,000	0,72	12,96
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				10 349,77
16	K	311234510	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 30 P 10 na pero a drážku, na maltu (300x250x238)	m3	25,864	210,51	5 444,63
17	K	311271303	Murivo nosné z debniacich tvarnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	21,420	199,87	4 281,22
19	K	317162103	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	19,17	153,36
20	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,594	125,91	74,79
21	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	4,890	22,00	107,58
22	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	4,890	7,50	36,68
23	K	317362821	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms z ocele 10505	t	0,049	2 255,11	110,50
24	K	342242020	Priečky z tehál pálených hr. 8 cm , na maltu (80x500x238)	m2	5,472	25,77	141,01
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 604,49
25	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,528	127,92	451,30



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	23,520	11,24	264,36
27	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	23,520	3,67	86,32
28	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,325	2 250,14	731,30
29	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	6,000	3,31	19,86
30	M	2837650010	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30 mm	m2	6,300	8,15	51,35
<b>D 6</b>							
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
31	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	45,270	1,90	4 215,98
33	K	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	45,270	8,65	86,01
32	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	45,270	7,53	391,59
34	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	115,601	2,52	340,88
36	K	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, roztieraná jemnozrnná	m2	109,451	12,00	291,31
37	K	622465121	Vonkajšia omietka stien mozaiková omietka, strednozrnná	m2	6,150	21,13	1 313,41
35	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	115,601	7,71	129,95
38	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,900	141,22	891,28
39	K	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,200	130,64	127,10
40	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	4,200	22,80	548,69
<b>D 9</b>							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
41	K	1012174212,1	Osadenie a dodávka mobilného WC s umývadlom	ks	1,000	143,60	2 824,77
42	K	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	18,150	7,27	143,60
43	M	5922764101,1	Tvárnica priekopová 25/50/12 cm	ks	73,326	6,44	131,95
44	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	114,690	2,66	472,22
45	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	114,690	1,48	305,08
46	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	114,690	1,76	169,74
47	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	129,000	4,30	201,85
48	K	944941103	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	114,690	2,99	554,70
49	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	114,690	1,56	342,92
129	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	114,690	1,56	178,92
50	K	959941141,1	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou, s vyvrtaním otvoru M14/60/260 mm	ks	12,000	11,45	178,92
51	K	989542213,1	Osadenie a montáž hacieho prístroja 9kg	ks	1,000	7,47	137,40
<b>D 99</b>							
Presun hmôt HSV							
52	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	194,125	13,91	2 700,28
<b>D PSV</b>							
Práce a dodávky PSV							
<b>D 711</b>							
Izolácie proti vode a vlhkosti							
53	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	68,880	0,24	1 320,88
54	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,021	1 951,08	16,53
55	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	42,287	0,29	40,97
56	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,015	1 951,08	12,26
57	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	42,287	3,25	29,27
							137,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	6288000640	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopu 8 mm	m2	48,630	1,79	87,05
59	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	68,880	4,19	288,61
60	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	79,212	3,73	295,46
61	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	42,287	4,55	192,41
62	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	50,744	3,73	189,28
63	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	12,159	2,60	31,61
D 712			Izolácie striech				3 342,20
64	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	79,750	5,10	406,73
65	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	250,415	1,03	257,93
66	M	2833000150	PVC 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m; 1,6 mm a 2,05 mm šedá	m2	91,713	7,55	692,43
67	M	2832990761,1	Vlnovec	ks	2,000	2,16	4,32
68	M	2832990762,1	Kužel	ks	4,000	8,08	32,32
69	M	2832997162,1	Zalievka 2,50 kg	ks	1,000	6,01	6,01
70	M	2832997321,1	Tmel	ks	2,000	3,20	6,40
71	K	712973450	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	24,600	12,95	318,57
72	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	196,800	0,28	55,10
73	K	712973774	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	6,000	20,49	122,94
74	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	48,000	0,28	13,44
75	K	712973781	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	1,600	14,75	23,60
76	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	12,800	0,28	3,58
77	K	712973830	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	1,200	20,60	24,72
78	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	9,600	1,03	9,89
79	K	712973850	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	26,600	23,80	633,08
80	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	212,800	0,28	59,58
81	K	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	14,400	20,61	296,78
82	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	115,200	1,03	118,66
83	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	79,750	0,57	45,46
84	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	91,713	1,57	143,99
85	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	27,781	2,40	66,67
D 713			Izolácie tepelné				438,73
86	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	30,000	1,45	43,50
87	M	6314150050	Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy, čadičová minerálna izolácia	m2	30,600	10,64	325,58
88	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	15,000	1,01	15,15
89	M	2837653417	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 30 mm	m2	15,300	3,26	49,88
90	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,692	1,25	4,62
D 762			Konštrukcie tesárske				4 172,38
91	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	116,620	7,78	907,30
92	M	6051525600	Hranol mákké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxhr. 160mmxB=160-220mm	m3	2,112	420,91	888,96
93	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	65,750	4,35	286,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m2	72,325	23,00	1 663,48
95	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,558	36,13	128,55
96	K	762421303	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	6,520	21,31	138,94
97	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	36,923	4,31	159,14
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 977,80
98	K	763138213,1	Podhlád SDK RFI 12.5 mm závesný, jednorovňová oceľová podkonštrukcia CD s parozabranou	m2	57,000	34,53	1 968,21
99	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	17,117	0,56	9,59
	D	764	Konštrukcie klampiarske				824,63
100	K	764711113	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 200 mm	m	2,900	12,39	35,93
101	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	5,000	30,70	153,50
102	K	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	4,000	13,97	55,88
104	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	2,000	14,97	29,94
103	K	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	2,000	10,38	20,76
105	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	14,400	33,25	478,80
106	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm	ks	2,000	17,98	35,96
107	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,492	1,85	13,86
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 181,92
108	K	766621400	Montáž okien plastových	m	12,200	12,31	150,18
109	M	6114123831,1	Plastové okno - 900x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	295,81	295,81
110	M	6114123832,1	Plastové okno - 1000x1000 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	285,13	285,13
111	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,300	8,00	50,40
112	M	6114123501,1	Plastové dvere - 1050 x 2100 mm	ks	1,000	1 334,89	1 334,89
113	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	6,76	20,28
114	M	6119000960	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=200mm biela,	m	2,900	11,86	34,39
115	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	19,713	0,55	10,84
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 679,83
116	K	767658113,1	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	201,99	201,99
117	M	5534371541,1	Sekčné garážové vráta ozn. D1 - 3000x3800 mm	ks	1,000	2 456,20	2 456,20
118	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	24,039	0,90	21,64
	D	771	Podlahy z dlaždíc				824,11
119	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	15,950	3,06	48,81
120	M	5978650821,1	Sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	54,230	3,97	215,29
121	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	15,000	19,86	297,90
122	M	5976498320	Dlaždice keramické - gres 300x300	m2	15,300	15,31	234,24
123	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,851	3,55	27,87
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				377,39
124	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	65,307	3,30	215,51
125	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sádkartón. stropov 2x	m2	57,000	2,84	161,88
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				160,26
126	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmný výšky do 3,80 m	m2	45,270	1,37	62,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	45,270	2,17	98,24

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

SO 01-2 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

IČO:

00332887

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

IČO:

44970072

IČ DPH:

SK2022915180

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 910,91

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

37 910,91

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

7 582,18

Cena s DPH

v EUR

45 493,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature]



Pečiatka

Dátum a podpis: 16.09.2022

[Redacted signature]

STAON OKNA s.r.o.  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Dátum a podpis: 14.09.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

**SO 01-2 - Spevnená plocha**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>37 910,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>37 836,68</b>
1 - Zemné práce	16 533,35
2 - Zakladanie	2 822,55
5 - Komunikácie	13 493,87
8 - Rúrové vedenie	25,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 459,32
99 - Presun hmôt HSV	501,90
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>74,23</b>
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	74,23

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

SO 01-2 - Spevnená plocha

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>37 910,91</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>37 836,68</b>
D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>16 533,35</b>
1	K	120901108	Búranie kamenného muriva, MC, v odkopávkach	m3	7,200	92,42	665,42
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	495,386	3,60	1 783,39
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	495,386	1,02	505,29
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,747	31,60	687,21
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,747	8,94	194,42
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	463,133	4,24	1 963,68
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	463,133	7,25	3 357,71
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	463,133	0,75	347,35
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	370,506	17,50	6 483,86
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,000	3,60	194,40
11	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,337	1,56	22,37
12	M	5833346300	Kamenivo ťažené hrubé 16-63 STN EN 13242 + A1	t	7,646	14,31	109,41
13	M	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 STN EN 13242 + A1	t	15,293	14,31	218,84
D	2		<b>Zakladanie</b>				<b>2 822,55</b>
14	K	212752127	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	18,000	12,57	226,26
15	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	292,530	0,22	64,36
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,937	43,87	172,72
17	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	26,060	90,53	2 359,21
D	5		<b>Komunikácie</b>				<b>13 493,87</b>
18	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	292,530	10,00	2 925,30
19	K	596911212	Kládanie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	292,530	15,10	4 417,20
20	M	5921952490	Dlažba-normál 20x16,5x8cm, sivá	m2	295,455	20,82	6 151,37
D	8		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>25,69</b>
21	K	812479011,1	Demontáž šachty z betónových rúr od DN 800 do DN 1200 mm -1,640 t	m	1,000	25,69	25,69
D	9		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>4 459,32</b>
22	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,600	10,12	36,43
23	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	3,600	11,15	40,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	935114435	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálného s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy E 600	m	17,000	23,79	404,43
25	M	5923001848	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 10-0, dĺžky 1 m, výšky 330 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou	ks	17,000	97,92	1 664,64
26	M	5923002414	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami BG-SV NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny MW 27x13 mm, trieda E 600, s rýchlouzáverom, pre žľaby s ochrannou hranou	ks	34,000	67,81	2 305,54
27	K	989542212,1	Osadenie a montáž haciaceho pristroja P6	ks	1,000	8,14	8,14
	D	99	Presun hmôt HSV				501,90
28	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	334,603	1,50	501,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				74,23
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				74,23
29	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160x3,9	m	2,000	28,17	56,34
30	M	2865103260	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká kanalizáciu potrubia,	ks	2,000	8,64	17,28
31	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,612	1,00	0,61



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

SO 01-3 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.09.2022

IČO:

00332887

IČ DPH:

IČO:

44970072

IČ DPH:

SK2022915180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

42 046,38

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

42 046,38

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

8 409,28

Cena s DPH

v EUR

50 455,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature]



Pečiatka

Dátum a podpis: 16.09.2022

[Redacted signature]

STAON OKNA s.r.o.  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Dátum a podpis: 14.09.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

**SO 01-3 - Oplotenie**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

**42 046,38**

41 631,29

1 - Zemné práce

2 096,09

2 - Zakladanie

6 866,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

25 350,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 063,88

99 - Presun hmôt HSV

6 254,08

PSV - Práce a dodávky PSV

415,09

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

390,31

783 - Dokončovacie práce - nátery

24,78

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

SO 01-3 - Oplotenie

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>42 046,38</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>41 631,29</b>
D	1		Zemné práce				2 096,09
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,714	30,00	921,42
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,174	8,94	269,76
3	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,697	60,45	42,13
4	K	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,697	10,98	7,65
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,411	4,24	133,18
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	31,411	7,45	234,01
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,411	0,75	23,56
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,129	18,48	464,38
D	2		Zakladanie				6 866,98
9	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	50,000	10,07	503,50
10	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,937	51,27	201,85
11	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	26,060	102,53	2 671,93
30	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,828	1 831,37	3 347,74
12	K	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,697	102,53	71,46
13	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	50,000	0,67	33,50
14	M	2832910101,1	Krycia fólia PE	m2	50,000	0,74	37,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				25 350,26
15	K	311271303	Murivo nosné z debniacich tvarnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	119,360	204,24	24 378,09
17	K	318271048,1	Krycie platne priebežné pre oplotenie z tvárnic	m	48,200	12,18	587,08
18	M	5923300221,1	Plotová tvárnica krycia platňa, 50/35/5-6 cm, sivá,	ks	97,000	3,97	385,09
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 063,88
19	K	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	23,900	7,19	171,84
20	M	5922764101,1	Tvárnica priekopová 25/50/12 cm	ks	96,556	6,51	628,58
21	K	941955002	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	61,700	4,27	263,46
D	99		Presun hmôt HSV				6 254,08
22	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	347,449	18,00	6 254,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				415,09
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				390,31
23	K	767162110	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	6,000	3,74	22,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	767920240	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m <sup>2</sup>	ks	1,000	34,97	34,97
26	M	5535850265,1	Brána dvojkriдловá, výška:2,0 m, šírka 3,50 m včetně stĺpikov - pozinkovaná	ks	1,000	203,58	203,58
24	K	767995205,1	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele včetně materiálu	kg	40,282	3,13	126,08
27	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,605	0,90	3,24
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				24,78
29	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m <sup>2</sup>	2,810	5,82	16,35
28	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m <sup>2</sup>	2,810	3,00	8,43

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

**SO 01-4 - Elektroinštalácia a osvetlenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.09.2022

IČO:

00332887

IČ DPH:

IČO:

44970072

IČ DPH:

SK2022915180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**5 694,74**

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

5 694,74

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 138,95

Cena s DPH

**v EUR**

**6 833,69**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature]



Pečiatka

[Redacted signature]

STAON OKNA s.r.o.  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Dátum a podpis: 16.09.2022

Dátum a podpis:

14.09.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

**SO 01-4 - Elektroinštalácia a osvetlenie**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>5 694,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	
2 - Zakladanie	146,30
	146,30
M - Práce a dodávky M	5 264,04
21-M - Elektromontáže	4 253,04
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 011,00
OST - Ostatné	284,40

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 01 - Zberný dvor

Časť:

**SO 01-4 - Elektroinštalácia a osvetlenie**

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>5 694,74</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				146,30
D		2	Zakladanie				146,30
1	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,700	86,06	146,30
D		M	Práce a dodávky M				5 264,04
D		21-M	Elektromontáže				4 253,04
2	K	210010057	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1516, uložená pevne	m	20,000	1,23	24,60
3	M	3450726200	Rúrka tuhá PVC 1516	m	20,000	0,60	12,00
4	K	210010059	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1525, uložená pevne	m	10,000	1,40	14,00
5	M	3450726300	Rúrka tuhá PVC 1523	m	10,000	1,02	10,20
6	K	210010068	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1550, uložená pevne	m	22,000	1,70	37,40
7	M	3450728600	Trubka UPRM 50 L=3m	m	23,571	3,78	89,10
8	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	1,37	9,59
9	M	3410301678	Veko krabice veko biele KO 68 HB	ks	7,000	0,31	2,17
10	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	7,000	0,39	2,73
11	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	9,000	2,68	24,12
12	M	3410301678	Veko krabice veko biele KO 68 HB	ks	9,000	0,31	2,79
13	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	9,000	0,72	6,48
14	K	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 6 m, vrátane rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia ,ale bez výstroja	ks	3,000	39,03	117,09
15	M	3160111301,1	Stožiar ST 250/60	ks	3,000	357,58	1 072,74
16	M	3161215421,1	Elektrovýzbroj osvetľovacieho stožiara	ks	3,000	272,55	817,65
17	K	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	6,000	1,85	11,10
18	M	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	6,000	0,58	3,48
19	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,23	2,23
20	M	3450201270	Spínač 1 - biely	ks	1,000	6,00	6,00
21	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	2,91	2,91
22	M	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	1,000	4,84	4,84
23	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,000	4,12	20,60
24	M	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	5,000	2,86	14,30
25	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	27,16	27,16
26	M	3570151301,1	Rozvádzače RH	ks	1,000	78,50	78,50
27	K	210201005	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	11,000	5,43	59,73
28	M	3486301260	Interierové svietidlo žiarivkové 1xT8W, IP40, D=390mm	ks	11,000	34,17	375,87
29	K	210201431,1	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, na stĺp LED	ks	3,000	17,56	52,68
30	M	SRE000000378,1	Reflektor LED 230V, IP 65, 1X50 W, 4250 lm, čierny	ks	3,000	34,89	104,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	81,000	1,36	110,16
32	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	81,000	2,27	183,87
33	K	210800141	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	3,000	0,80	2,40
34	M	3410350080	CYKY 2x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3,000	1,02	3,06
35	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	48,000	0,77	36,96
36	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	48,000	0,81	38,88
37	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	25,000	0,86	21,50
38	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	1,28	32,00
39	K	210800152	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	10,000	0,82	8,20
40	M	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,12	11,20
41	K	210800157	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	40,000	1,79	71,60
42	M	3410350096	CYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	9,99	399,60
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	35,07	35,07
44	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	85,58	256,74
45	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	35,07	35,07
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 011,00
46	K	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	3,000	40,46	121,38
47	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,000	5,82	203,70
48	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	13,000	11,04	143,52
49	K	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	48,000	6,26	300,48
50	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	3,920	15,54	60,92
51	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	48,000	0,52	24,96
52	M	2830002000	Fólia červená v m	m	48,000	0,16	7,68
53	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	2,19	76,65
54	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	13,000	4,75	61,75
55	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,96	9,96
D	OST		Ostatné				284,40
56	K	HZS-001	EL - Revízie	ks	1,000	284,40	284,40



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

**SO 02 - Požiarna nádrž**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.09.2022

IČO:

00332887

IČ DPH:

IČO:

44970072

IČ DPH:

SK2022915180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**10 166,47**

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 166,47	20,00%	2 033,29

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 199,76**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature]



Pečiatka

[Redacted signature]

**STAON OKNA s.r.o.**  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Dátum a podpis: 16.09.2022

Dátum a podpis: 14.09.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt: **SO 02 - Požiarna nádrž**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné  
Zhotoviteľ: Staon Okna s.r.o.

Dátum: 14.09.2022

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>10 166,47</b>
1 - Zemné práce	10 166,47
2 - Zakladanie	3 290,98
4 - Vodorovné konštrukcie	272,45
8 - Rúrové vedenie	368,65
99 - Presun hmôt HSV	5 162,34
	1 072,05

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 02 - Požiarna nádrž

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>10 166,47</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 166,47
D		1	Zemné práce				3 290,98
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	107,000	11,40	1 219,80
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	107,000	0,90	96,30
3	K	151101102	Paženie a rozopretie stien pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m <sup>2</sup>	59,940	7,28	436,36
4	K	151101112	Odstánenie paženia pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	59,940	4,09	245,15
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	38,430	4,24	162,94
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	38,430	7,45	286,30
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	38,430	0,75	28,82
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,744	18,49	568,46
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	68,570	3,60	246,85
D		2	Zakladanie				272,45
10	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m <sup>3</sup>	1,550	51,27	79,47
11	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m <sup>2</sup>	15,500	12,45	192,98
D		4	Vodorovné konštrukcie				368,65
12	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	3,100	118,92	368,65
D		8	Rúrové vedenie				5 162,34
13	K	894101113	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	190,34	190,34
14	M	5922415071,1	Požiarna nádrž TT PN 22, lxšxv 4500x2600x2500 mm, objem nádrže 22 m <sup>3</sup> , železobetónová	ks	1,000	4 972,00	4 972,00
D		99	Presun hmôt HSV				1 072,05
15	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	33,670	31,84	1 072,05

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

**SO 03 - Odborné elektrické zariadenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.09.2022

IČO:

00332887

IČ DPH:

IČO:

44970072

IČ DPH:

SK2022915180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**3 334,57**

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

3 334,57

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

666,91

Cena s DPH

v EUR

**4 001,48**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature]



Pečiatka

[Redacted signature]

STAON OKNA s.r.o.  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Dátum a podpis: 16.09.2022

Dátum a podpis:

14.09.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

**SO 03 - Odberné elektrické zariadenie**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Dátum:

14.09.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>3 334,57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	
2 - Zakladanie	48,06
	48,06
M - Práce a dodávky M	
21-M - Elektromontáže	3 002,11
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 914,24
	87,87
OST - Ostatné	284,40

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

SO 03 - Odborné elektrické zariadenie

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 334,57</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				48,06
D	2		Zakladanie				48,06
1	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,500	96,11	48,06
D		M	Práce a dodávky M				3 002,11
D		21-M	Elektromontáže				2 914,24
2	K	210010087	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 75 uložená pod omietkou	m	9,000	1,65	14,85
3	M	3450710101,1	Rúra UPRM 75 pancierová	ks	9,000	9,75	87,75
4	K	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	1,000	54,11	54,11
5	M	3162154014	Stožiar betónový, bez výstroja PBS 10,5/6, ELV PRODUKT	ks	1,000	434,85	434,85
6	K	210100422,1	Káblová koncovka vrátane zapojenia vodičov	ks	2,000	8,24	16,48
7	M	3451812461	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks	2,000	12,09	24,18
8	K	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná1 odberateľ	ks	1,000	19,17	19,17
9	M	3570192752,1	El.skriňa ER 2,0 - F403 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ: 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25	ks	1,000	562,11	562,11
10	K	210260001	Bezpečnostný bielo-oranžový závesných vodičov	ks	2,000	5,29	10,58
11	M	3118161500	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 120 mm	ks	2,000	2,70	5,40
12	K	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	1,000	2,91	2,91
13	M	3097031000	Napínacie skrutky 16x140 mm typ: FSH 16130	ks	1,000	5,35	5,35
14	K	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	242,000	1,07	258,94
15	M	3410350342	AYKYz 4x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	242,000	4,07	984,94
16	K	210901061,1	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x35	m	8,000	25,12	200,96
17	M	3410350020	1-AYKY 4x35 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	8,000	5,31	42,48
18	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	21,93	21,93
19	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	48,44	145,32
20	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	21,93	21,93
D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				87,87
21	K	460050013	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 9-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1,000	53,58	53,58
22	K	460202163	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	2,000	5,74	11,48
23	K	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	2,000	6,26	12,52
24	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,224	16,42	3,68
25	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	2,000	0,52	1,04
26	M	2830002000	Fólia červená v m	m	2,000	0,16	0,32
27	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	2,000	2,19	4,38
32	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,87	0,87
D		OST	Ostatné				284,40
29	K	HZS-001	EL - Revízie	ks	1,000	284,40	284,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

**SO 04 - Rekonštrukcia existujúceho vjazdu na pozemok**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.09.2022

IČO:

00332887

IČ DPH:

IČO:

44970072

IČ DPH:

SK2022915180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**13 962,59**

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

13 962,59

20,00%

2 792,52

Cena s DPH

v EUR

**16 755,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

[Redacted signature]



Pečiatka

[Redacted signature]

STAON OKNA s.r.o.  
Opáľová 1096/1A  
093 03 Vranov nad Topľou  
IČO: 44 970 072 Tel.: 0905 304 613

Dátum a podpis: 16.09.2022

Dátum a podpis:

14.09.2022

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

**SO 04 - Rekonštrukcia existujúceho vjazdu na pozemok**

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Staon Okna s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

**13 962,59**

13 962,59

1 - Zemné práce

324,71

2 - Zakladanie

16,75

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11,56

4 - Vodorovné konštrukcie

1 236,24

5 - Komunikácie

2 751,76

8 - Rúrové vedenie

998,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 361,85

99 - Presun hmôt HSV

260,76



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora v obci Tovarné

Objekt:

**SO 04 - Rekonštrukcia existujúceho vjazdu na pozemok**

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stacon Okna s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>13 962,59</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>13 962,59</b>
D		1	Zemné práce				<b>324,71</b>
1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornách 1 a 2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,500	5,86	61,53
2	K	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	10,500	1,08	11,34
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup> - čelá	m <sup>3</sup>	2,000	31,61	63,22
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	2,000	8,94	17,88
5	K	132301101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m <sup>3</sup> - kanál prípok	m <sup>3</sup>	0,600	60,05	36,03
6	K	132301109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m <sup>3</sup>	0,600	13,87	8,32
7	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m <sup>3</sup> -osadenie DZ	m <sup>3</sup>	0,200	48,01	9,60
8	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m <sup>3</sup>	0,200	6,53	1,31
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m <sup>3</sup>	13,300	1,70	22,61
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup> -vykop	m <sup>3</sup>	13,300	0,75	9,98
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením rýh, do 100 m <sup>3</sup> - zásyp nad priepustom	m <sup>3</sup>	0,600	3,60	2,16
12	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	m <sup>3</sup>	0,618	16,37	10,12
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením rýh, do 100 m <sup>3</sup> - zásyp nad priepustom	m <sup>3</sup>	3,100	3,60	11,16
14	M	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	m <sup>3</sup>	3,193	18,62	59,45
D		2	Zakladanie				<b>16,75</b>
15	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m <sup>3</sup>	0,025	44,39	1,11
16	K	275321111	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - DZ	m <sup>3</sup>	0,175	89,38	15,64
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				<b>11,56</b>
17	K	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním - DZ	ks	1,000	11,56	11,56
D		4	Vodorovné konštrukcie				<b>1 236,24</b>
18	K	411361821	Výstuž dosky Kari 8/100 x 8/100, 10505	t	0,526	2 244,95	1 180,84
19	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 8/10 hr. do 100 m - žlab	m <sup>2</sup>	4,500	10,02	45,09
20	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m <sup>2</sup>	4,500	2,29	10,31
D		5	Komunikácie				<b>2 751,76</b>
21	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	65,800	12,24	805,39
22	K	573111115	Postrek živičný filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	65,800	1,71	112,52
23	K	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	65,800	27,87	1 833,85
D		8	Rúrové vedenie				<b>998,96</b>
24	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	15,000	1,70	25,50
25	M	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x 4.9x2000	kus	8,462	77,56	656,31

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 ,DN 200	ks	3,000	3,98	11,94
27	M	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	kus	1,015	77,56	78,72
28	M	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	kus	2,030	41,52	84,29
29	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,000	9,48	142,20
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 361,85
30	M	4041354300	Stojan pre značku-rýchlostník výška 3m	Kus	1,000	49,88	49,88
31	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	19,21	19,21
32	M	4044781420	P1 „Daj prednosť jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	69,05	69,05
33	K	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	15,500	67,83	1 051,37
34	M	592220000400	Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 101-60, DN 600, dl. 2500, hr. steny 90 mm	ks	6,240	104,28	650,71
35	K	919535555	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 8/10	m3	2,400	137,94	331,06
36	K	919535555.1	Obetónovanie žľabov betónom jednoduchým tr. C 8/10	m3	0,500	137,94	68,97
37	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	13,200	5,37	70,88
38	K	927315211	Čelo betónové z akéhokoľvek druhu betónu železničných priepustov z rúr 600 mm	ks	2,000	2 396,99	4 793,98
39	K	935112111	Osadenie priekopového žľabu šírky do 500 mm do betónu	m	15,000	7,20	108,00
40	M	592270040901	Revízna šachta E NW 100, trieda C 250, rozmer 500x123x133 mm, nerezová,	ks	1,000	170,89	170,89
41	M	5923001124	Univerzálny žľab SV G NW 100, s liatinovou hranou, pre strednú záťaž - liatinový rošt+1vpust+spoj. material	m	15,000	65,19	977,85
	D	99	Presun hmôt HSV				260,76
42	K	998224211	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	t	157,084	1,66	260,76